

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

事業活動計算書 決算

（自）平成31年 4月 1日（至）令和 2年 3月31日

（単位：円）

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|------------------------|------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 就労支援事業収益 | 15,913,863 | 14,769,337 | 1,144,526 |
| | 益 | 障害福祉サービス等事業収益 | 147,633,018 | 168,100,153 | △20,467,135 |
| | | 経常経費寄附金収益 | 664,000 | 662,000 | 2,000 |
| | | サービス活動収益計(1) | 164,210,881 | 183,531,490 | △19,320,609 |
| | 費 | 人件費 | 107,625,303 | 110,757,462 | △3,132,159 |
| | | 事業費 | 6,808,318 | 9,318,126 | △2,509,808 |
| | | 事務費 | 34,621,486 | 35,650,565 | △1,029,079 |
| | | 就労支援事業費用 | 15,777,326 | 14,572,046 | 1,205,280 |
| | | 減価償却費 | 1,111,689 | 931,358 | 180,331 |
| | | サービス活動費用計(2) | 165,944,122 | 171,229,557 | △5,285,435 |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | | △1,733,241 | 12,301,933 | △14,035,174 | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 受取利息配当金収益 | 1,743 | 1,787 | △44 |
| | 益 | その他のサービス活動外収益 | 810,000 | 703,420 | 106,580 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 811,743 | 705,207 | 106,536 |
| | 費 | | | | |
| | | その他のサービス活動外費用(5) | 0 | 0 | 0 |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | | 811,743 | 705,207 | 106,536 | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | | △921,498 | 13,007,140 | △13,928,638 | |
| 特別増減の部 | 収 | 固定資産売却益 | 0 | 29,999 | △29,999 |
| | 益 | 拠点区分間繰入金収益 | 9,800,000 | 27,355,700 | △17,555,700 |
| | | 特別収益計(8) | 9,800,000 | 27,385,699 | △17,585,699 |
| | 費 | 拠点区分間繰入金費用 | 9,800,000 | 27,355,700 | △17,555,700 |
| | | 特別費用計(9) | 9,800,000 | 27,355,700 | △17,555,700 |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | | 0 | 29,999 | △29,999 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | | △921,498 | 13,037,139 | △13,958,637 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | | 113,337,018 | 100,299,879 | 13,037,139 |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | | 112,415,520 | 113,337,018 | △921,498 |
| | 基本金取崩額(14) | | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金取崩額(15) | | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金積立額(16) | | 0 | 0 | 0 |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | | 112,415,520 | 113,337,018 | △921,498 |